benda yang sedang digadaikan, barang-

barang yang sudah dibeli tapi barangnya

belum diterima, menahan barang yang

belum dilunasi pembayarannya, mahar

(maskawin) isterinya yang belum diserah-

6Sayyid Sabiq, Fiqh al- Sunnah, Jilid III, (Cet.

XXI; Mesir: Dār al-Fathi li al-I’lāmi al-‘Arabiy, 1420

H. -/1999 M.), h. 292-293.